

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA		Číslo dokladu 1232206341				
ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860		Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 2/2023 - 13.3.2023				
Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka		Odberateľ Číslo partnera L00329177 Obec Chrást nad Hornádom Chrást nad Hornádom 165 053 63 Chrást nad Hornádom IČO:00329177 IČ DPH: 18 -07- 2023 DIČ:2020717699 Číslo záznamu: 33032/2023 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:				
Prijemca Základná škola Chrást nad Hornádom 44 053 63 Chrást nad Hornádom		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 14. 7. 2023 Dátum splatnosti 28. 7. 2023				
Spôsob prepravy						
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 150 0	Záznam o registrovanom školskom úraze	10 Ks	0,2546	2,5460	20	3,06 €
49 203 0	050 Záznamy o práci v záujmovom útvare	10 Ks	0,6001	6,0010	20	7,20 €
49 211 1B	094 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie	2 Ks	1,1985	2,3970	20	2,88 €
49 211 2B	023 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie	30 Ks	0,3517	10,5510	20	12,66 €
49 211 9	Príloha ku katalógovému listu žiaka ZŠ - (zápisy tr.učiteľa - výchovné opatrenia, komisionálne skúšky, atď)	20 Ks	0,2763	5,5260	20	6,64 €
49 217 1	357 Príloha katalógového listu pre 1. až 4. ročník - slovné hodnotenie	10 Ks	0,6174	6,1740	20	7,40 €
49 383 2	List - blanco - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a číslovaním	100 Ks	0,3000	30,0000	20	36,00 €
51 013 0	Záznam o organizácii a poučení o bezpečnosti a ochrane zdravia	10 Ks	0,2546	2,5460	20	3,06 €
51 172 0	Zápisnica o prevzatí školy	10 Ks	0,2980	2,9800	20	3,58 €
57 008 0	Záznam o individuálnej špeciálnopedagogickej starostlivosti a o individuálnom vzdelávaní žiaka	2 Ks	1,1225	2,2450	20	2,70 €
59 019 0	Evidencia školských úrazov	1 Ks	2,8962	2,8962	20	3,48 €
Spolu pred zaokrúhlením				73,8622	20	88,64 €
Poštovné a balné				6.50	20	7,80 €
Doklad vystavil : Brigádnik Cementársená						
SRS® 2006						

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.
Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.

Rekapitulácia

Cena celkom 96,43 €

Celkom k úhrade 96,43 EUR

Doklad vystavil : Brigádnik Cementárenská